
Úder tlapou
fyzický útok
sÍla + 1×🎲

Můžeš udeřit tlapou. Není to příliš elegantní způsob útoku,
ale svou práci odvede.

GC Celohra 2023

Úder drápy
fyzický útok
sÍla + 2×🎲

Můžeš udeřit ostrými drápy, které projdou skrze zbroj jako
horký nůž máslem.

GC Celohra 2023

Železné pařáty
fyzický útok
sÍla + 1×🎲

Stisk tvých pařátů je mimořádně silný a úspěšný útok způ-
sobí dvojnásobné zranění.

GC Celohra 2023

Hnilobné pařáty
fyzický útok
sÍla + 1×🎲

Po zásahu hnilobným pařátem má hrdina do konce tvého
dalšího tahu sníženou rezistenci o jednu třetinu.

GC Celohra 2023

Hořící spáry
fyzický útok
sÍla + 1×🎲

Úspěšný zásah zapálí cíl, který tak má až do konce soubo-
je o 1 nižší houževnatost a rezistenci. Efekt se sčítá, každý
další úspěšný zásah sníží houževnatost a rezistenci o další
jeden bod.

GC Celohra 2023

Smradlavý dech
magický útok
magie + 1×🎲

Dech mladého draka, který toho zatím moc nedělá. Hrdina
si ale musí alespoň na chvíli zacpat nos.

GC Celohra 2023

Dračí dech
magický útok
magie + 1×🎲

Plameny ti šlehají z tlamy na všechny strany. Pokud úspěš-
ně zasáhneš svůj cíl, život ztrácí i všichni ostatní hrdinové.

GC Celohra 2023

Ohnivý dech
magický útok
magie + 1×🎲

Dračí dech plný ohně, z tlamy ti srší extrémně žhavé plame-
ny. V případě úspěchu ztrácí hrdina o jeden život více.

GC Celohra 2023



Kyselý dech
magický útok
magie + 1×🎲

Dračí dech plný kyseliny, který rozleptá kdejakou zbroj. Za-
sažený hrdina má až do konce tvého příštího tahu o třetinu
nižší houževnatost.

GC Celohra 2023

Elektrický dech
magický útok
magie + 2×🎲

Dračí dech se silným elektrickým výbojem. Obzvláště efek-
tivní proti rytířům v zářivé zbroji.

GC Celohra 2023

Ledový dech
magický útok
magie + 1×🎲

Dech ledového draka, který dokáže oběť zmrazit. Zasažený
hrdina kromě ztráty života nemůže ve svém následujícím
tahu provést žádnou akci.

GC Celohra 2023

Kouzelné šupiny
pasivní schopnost

Máš bonus +2 k rezistenci.

GC Celohra 2023

Vrostlé šperky
pasivní schopnost

Díky šperkům ve tvé kůži máš bonus +2 k houževnatosti.

GC Celohra 2023

Hřbetní pláty
pasivní schopnost

Máš navíc 1×🎲 proti fyzickému útoku.

GC Celohra 2023

Blyštivé šupiny
pasivní schopnost

Pokud se neubráníš magickému útoku, útočící hrdina utrpí
jedno zranění.

GC Celohra 2023

Ostnaté šupiny
pasivní schopnost

Pokud se úspěšně ubráníš fyzickému útoku, na útočníka
míří fyzický útok se silou houževnatost + 0×🎲.

GC Celohra 2023



Oblak jedu
aktivní schopnost

Vypustíš okolo sebe jedovatý oblak, který trvá až do začát-
ku tvého dalšího tahu. Má-li po dobu trvání oblaku některý
z hrdinů ztratit život, ztratí o jeden život víc.

GC Celohra 2023

Hydra
pasivní schopnost

Useknou ti jednu hlavu, narostou ti další dvě. Za každý ži-
vot, který ti chybí do maximálního počtu, máš o hlavu víc.
Při použití libovolné schopnosti s dračím dechem nebo
hlavou máš bonus +1 k síle nebo magii za každou extra
hlavu.

GC Celohra 2023

Druhá hlava
pasivní schopnost

Máš druhou, zcela nezávislou, hlavu. Při použití libovolné
schopnosti s dračím dechem nebo hlavou můžeš tuto
schopnost použít dvakrát (cíl nemusí být stejný).

GC Celohra 2023

Aura strachu
pasivní schopnost

Šíříš kolem sebe magickou auru strachu, která dokáže za-
hnat či ochromit některé protivníky. Všichni hrdinové s re-
zistencí nižší než máš ty, mají o polovinu nižší sílu.

GC Celohra 2023

Silná křídla
pasivní schopnost

Do souboje přiletíš a létat vydržíš celé první kolo souboje.
Za každých 5 bodů v síle můžeš být ve vzduchu další kolo.
Dokud jsi ve vzduchu nemůžeš utrpět žádné zranění.

GC Celohra 2023

Okřídlená stvůra
pasivní schopnost

Tvá houževnatost je o 4 vyšší, ale máš o 2 nižší rezistenci
(tvá rezistence nemůže být nižší než nula).

GC Celohra 2023

Regenerace
pasivní schopnost

Na konci každého svého tahu si můžeš vyléčit jedno své
zranění.

GC Celohra 2023

Elementalista
pasivní schopnost

Při použití dechu nebo útočné magie máš na-
víc 1×🎲 k útoku.

GC Celohra 2023



Jed
pasivní schopnost

Přimícháním jedu do tvého fyzického útoku jej můžeš změ-
nit na magický (pro tvůj útok se tím nic nezmění, ale cíl se
místo houževnatostí musí ubránit pomocí rezistence).

GC Celohra 2023

Dračí pohled
magický útok
magie + 2×🎲

Tvůj upřený dračí pohled paralyzuje vybraného hrdinu.
Úspěšný útok nezpůsobuje zranění (hrdina neztrácí žádný
život), ale zasažený hrdina ztrácí možnost ve svém následu-
jícím tahu provést jakoukoli akci.

GC Celohra 2023

Pára z nozder
aktivní schopnost

Do začátku tvého dalšího tahu nejdou používat schopnosti,
které jsou mířené na konkrétní cíl. Hrdinové nemohou úto-
čit.

GC Celohra 2023

Otvírák
fyzický útok

Automaticky zasáhneš hrdinu s nejvyšší houževnatostí.

GC Celohra 2023

Rohy
pasivní schopnost

Máš hlavu samý roh, při libovolném fyzickém útoku jí mů-
žeš máchnout a přidat k útoku 1×🎲.

GC Celohra 2023

Dvě hlavy
pasivní schopnost

Máš dvě, zcela nezávislé, hlavy. Libovolnou schopnost s dra-
čím dechem můžeš ve svém tahu použít dvakrát (cíl ne-
musí být stejný).

GC Celohra 2023

Dlouhý ocas
fyzický útok
sÍla + 1×🎲

Úspěšně zasažený cíl, kromě ztráty života, ztrácí možnost ve
svém následujícím tahu provést jakoukoli akci.

GC Celohra 2023

Ostnatý ocas
pasivní schopnost

Pokud nepříteli způsobíš zranění fyzickým útokem, ztrácí
o jeden život víc.

GC Celohra 2023



Podmet
fyzický útok
SÍla/2 + 1×🎲

Pokusíš se srazit všechny hrdiny, úspěšně zasažené cíle ztrá-
cí život a možnost ve svém následujícím tahu provést jakou-
koli akci.

GC Celohra 2023

Zemětřas
aktivní schopnost

Všichni hrdinové ztratí jeden život, všichni ostatní draci
s nižší houževnatostí než máš ty ztratí také jeden život.

GC Celohra 2023

Absorbovač magie
pasivní schopnost

Úspěšný útok tvým dechem sebere o jeden život víc.

GC Celohra 2023

Černý blesk
magický útok
magie + 1×🎲

Z očí ti umí šlehat blesky. Pokud blesk úspěšně zasáhne,
hrdina ztrácí o jeden život víc.

GC Celohra 2023

Řetězový blesk
magický útok
magie + 2×🎲

Pokud je tvůj útok úspěšný, vyber si další cíl, na který blesk
přeskočí. Zřetězený blesk je magický útok poloviční síly než
původní blesk a opět může přeskočit na další cíl. Každý dal-
ší zřetězený blesk je vždy o polovinu slabší a blesk nikdy
nemůže uhodit do jednoho cíle dvakrát. První úspěšná obra-
na blesk ukončí.

GC Celohra 2023

Kulový blesk
magický útok
magie + 1×🎲

Umíš vyvolat kulový blesk, který útočí na všechny hrdiny
(házíš jen jednou, na všechny hrdiny blesk zaútočí stejnou
silou).

GC Celohra 2023

Zvýšená rezistence
aktivní schopnost

Až do začátku tvého další tahu má celá vaše dračí skupina
(včetně tebe) bonus +4 k rezistenci.

GC Celohra 2023

Léčení
aktivní schopnost

Během souboje můžeš místo útoku sobě nebo jinému drako-
vi vyléčit jeden život. Za každých deset bodů v magii vylé-
číš ještě o jeden život víc.

GC Celohra 2023



Transfuze
aktivní schopnost

Během souboje můžeš jinému drakovi místo útoku darovat
svůj život. Sobě život odečti a jinému drakovi stejný počet
životů přičti. Takto lze darovat život i drakovi, který už je
vyřazen ze souboje. Lze darovat svůj poslední život. V ta-
kovém případě budeš vyřazen ze souboje ihned po použití
schopnosti.

GC Celohra 2023

Oživení
po souboji

Pokud je na konci souboje některý z draků vyřazen, získá
zpět třetinu svého života. Takto můžeš „oživit“ pouze jedno-
ho draka každý souboj.

GC Celohra 2023

Okouzlení
magický útok
magie + 1×🎲

Pokud je tvůj útok úspěšný, nezpůsobíš cíli žádné zranění,
ale cíl místo toho ve svém tahu zaútočí na tebou vybraného
jiného hrdinu.

GC Celohra 2023


